株式会社いなげや

代表取締役社長  成瀬 直人

昭和 27 年 東京都渋谷区生

昭和 51 年 中央大学文学部卒業

昭和 51 年 当社 入社

平成 10 年 当社 人事部長

平成 11 年 当社 取締役

平成 17 年 当社 常務取締役

平成 20 年 当社 専務取締役

平成 21 年 当社 代表取締役専務取締役

平成 25 年 当社 代表取締役社長(現任)

平成 29 年 3 月吉日

各   位

衆議院議員 小田原きよし事務所

Mail:i13178@shugiin.go.jp

「第 4４回 小田原きよし政策勉強会」のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は、小田原きよしの政治活

動に多大なるご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度「第 44 回小田原きよし政策勉強会」をご案内させていただきたく存じます。

今回のゲストは、株式会社いなげや 代表取締役社長 成瀬 直人氏を

お招きし、お話を頂戴する予定でございます。
ご多忙中とは存じますが、皆様お誘いあわせの上、何卒ご出席賜わりますようご案内申し

上げます。

謹白

  記

日  時：平成 2９年 3 月 30 日（木）午前７：３０～８：４５

場  所：ホテル ルポール麹町 3 階 「アメジスト」

 千代田区平河町 2-4-3   TEL 03-3265-5365

ゲスト：株式会社いなげや

    代表取締役社長  成瀬 直人 氏

会  費：1 万円

振込先：口座名「誠潔会」（セイケツカイ）

・りそな銀行 茗荷谷支店

（普）１４８７３３４

＊ 皆様からの質問にもお答えをさせていただくお時間を

取りますので、ご友人、ご同僚の方とご一緒に是非ご参加

下さい。
＊ 会費は当日会場でもお受けいたしますが、

事前にお振込み頂ければ幸いです。

＊ この催物は、政治資金規正法第 8 条の 2 に規定する

政治資金パーティーです。

以上

株式会社いなげや
代表取締役社長  成瀬 直人
昭和 27 年 東京都渋谷区生
昭和 51 年 中央大学文学部卒業
昭和 51 年 当社 入社
平成 10 年 当社 人事部長
平成 11 年 当社 取締役
平成 17 年 当社 常務取締役
平成 20 年 当社 専務取締役
平成 21年 当社 代表取締役専務取締役
平成 25 年 当社 代表取締役社長(現任)

   平成 29年 3月吉日

                         衆議院議員 小田原きよし事務所

                      Mail:i13178@shugiin.go.jp

「第 44回小田原きよし政策勉強会」のご案内

 謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は、小田原きよしの活動に多大なるご

支援を賜り厚く御礼申し上げます。

 また、第 43回勉強会には、多くの方々にご参加いただきましたこと、心より御礼申し上げます。

 早速ではございますが「第 44回勉強会」を下記の通りご案内させていただきたく存じます。

 今回のゲストは、株式会社いなげや 代表取締役社長 成瀬 直人氏をお招きし、

お話を頂戴する予定でございます。ご多忙中とは存じますが、皆様お誘いあわせの上、何卒ご出席賜

わりますようご案内申し上げます。

記

  日  時：平成 29年 3月 30日（木）午前７：３０～８：４５

  場  所：ホテル ルポール麹町 3階 「アメジスト」

  千代田区平河町 2-4-3   TEL 03-3265-5365

  ゲスト： 株式会社いなげや

           代表取締役社長 成瀬 直人氏

  会  費：  1万円

  振込先：  口座名「誠潔会」（セイケツカイ）

  りそな銀行 茗荷谷支店（普）１４８７３３４

＊ 準備の都合上、3月 27日(月)までにメールかＦＡＸにて

お返事をいただきたく存じます。

＊ 会費は当日会場でもお受けいたしますが、事前にお振込み

頂ければ幸いです。

＊ この催物は、政治資金規正法第 8 条の 2 に規定する政治資金

パーティーです。

出席 ・ 欠席 （どちらかに〇をお付け下さい）

＜お名前
ふ り が な

＞

＜会社・団体名＞                ＜部署・役職＞

＜ご連絡（お電話）＞              ＜ＦＡＸ＞

＜e-mail＞